

K/0079/17 20281
256

Dodávateľ Jozef Barát-PROFAN Karloveská 13 841 05 Bratislava IČO : 22661867 IČ DPH : SK1020196419 č.Žo-2004/02360/2/E03 č.živnostenského registra 104-9008		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Faktúra č.</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">2011071</td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td style="text-align: right;">245/11/EO</td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td></td> </tr> </table>		Faktúra č.	2011071	Objednávka č.	245/11/EO	Dodací list č.																												
Faktúra č.	2011071																																			
Objednávka č.	245/11/EO																																			
Dodací list č.																																				
Vystavil Barát Tel.: +421905 268287 Fax: +421265425612 barat@profan.sk Odberateľ Bratislavský samosprávny kraj Sabinovská 16,P.O.Box 106 820 05 Bratislava IČO : 36063606 DIČ : 2021608369		Bratislavský samosprávny kraj Sabinovská 16,P.O.Box 106 820 05 Bratislava <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dát. dod. tov./sl.</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">08.12.2011</td> <td style="text-align: center;">08.12.2011</td> <td style="text-align: center;">22.12.2011</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Osobný odber</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Tatra Banka</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Karloveská 38</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">2628430144/1100</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">TATR SK BX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2">SK82 1100 0000 0026 2843 0144</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podm.</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	08.12.2011	08.12.2011	22.12.2011	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Osobný odber		Konštantný symbol	0308		Banka	Tatra Banka		Pobočka	Karloveská 38		Číslo účtu	2628430144/1100		SWIFT	TATR SK BX		IBAN	SK82 1100 0000 0026 2843 0144		Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																		
08.12.2011	08.12.2011	22.12.2011																																		
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																			
Spôsob dopravy	Osobný odber																																			
Konštantný symbol	0308																																			
Banka	Tatra Banka																																			
Pobočka	Karloveská 38																																			
Číslo účtu	2628430144/1100																																			
SWIFT	TATR SK BX																																			
IBAN	SK82 1100 0000 0026 2843 0144																																			
Dod. a plat. podm.																																				

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 28.3.2011

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	20	164,00	m	2,50	410,00
2		Mirelon izolácia 35/13"	20	167,28	m	0,93	155,57
3		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	20	1,00	%	7,92	7,92
4		Montáž výmenníka tepla	20	1,00	ks	61,09	61,09
5		Výmenník tepla SECESPOL JAD 3.18	20	1,00	ks	1 112,00	1 112,00
6		Expanzná nádoba Reflex, typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	20	1,00	ks	60,98	60,98
7		Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	20	1,00	ks	6,35	6,35
8		Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-80 180 1x230V 50Hz	20	1,00	ks	338,76	338,76
9		Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	20	1,00	%	18,16	18,16
10		Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	20	164,00	m	27,00	4 428,00
11		Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	20	164,00	m	0,29	47,56
12		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	20	1,00	%	67,13	67,13
13		Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 15	20	5,00	ks	16,05	80,25
14		Filter prírubový D 71 117-616 DN15, PN16	20	1,00	ks	50,00	50,00
15		Ventil regulačný SIEMENS typ VVF 52.15-0,25, DN15, PN16 prírubový + servopohon SIEMENS SKB 62U	20	1,00	ks	378,00	378,00
16		Odvádzač kondenzátu D 10017-616, DN15, PN16	20	1,00	ks	251,00	251,00
17		Ventil spätný Z 16 117 616.49, DN15, PN16	20	1,00	ks	75,50	75,50
18		Ventil uzatvárací prírubový V 30-111-616, DN15, PN16	20	1,00	ks	44,17	44,17
19		Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 50	20	1,00	ks	31,15	31,15
20		Posúvač S 15-111-516 P 1, PN 16, DN50, 350st.	20	1,00	ks	271,00	271,00
21		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	20	1,00	ks	2,29	2,29

22	Kúren.-inštal.práce,kúrenie armatúry,ventily, Poistný ventil Honeywell 3 bar DN20	20	1,00	ks	15,00	15,00
23	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	20	2,00	ks	4,54	9,08
24	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"voda	20	2,00	ks	35,00	70,00
25	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 250 prev."A"	20	2,00	ks	16,79	33,58
26	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	20	1,00	ks	45,11	45,11
27	Kohút tlakomerový 2 cestný	20	1,00	ks	17,84	17,84
28	Ostatné meracie armatúry, návrak s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	20	3,00	ks	4,18	12,54
29	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	20	3,00	ks	2,82	8,46
30	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	20	1,00	%	4,19	4,19
31	Dodávka a montáž elektroinštalácie	20	1,00	ks	2 312,50	2 312,50
32	Montáž VZT zariadeniaAeroMasterXP13	20	1,00	ks	5 717,00	5 717,00
33	Rekuperátor AeroMasterXP 13	20	1,00	ks	23 075,00	23 075,00
34	Odsávač pary. Dodávaný v celku s príslušenstvom.	20	3,00	ks	58,50	175,50
35	Odsávač pary nerezový IMOS-OP A 2100x2200	20	1,00	ks	4 678,00	4 678,00
36	Odsávač pary nerezový s osvetlením IMOS-OP-A 2300x1100	20	1,00	ks	3 258,00	3 258,00
37	Odsávač pary nerezový s osvetlením IMOS-OP-A 4000x1200	20	1,00	ks	4 094,00	4 094,00
38	Žalúzia protidažďová. Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 1250 x 400	20	2,00	ks	26,50	53,00
39	Protidažďové žalúzie-hliníkové 400x1250 IMOS-PZAL	20	2,00	ks	113,00	226,00
40	Vyustenie obdĺžnikové priemyslové VP a komfortné VK. Veľkosť 560 x 280	20	15,00	ks	17,28	259,20
41	Výustky na štvorhranné potrubie 525x225 IMOS-VK1	20	15,00	ks	52,97	794,55
42	Vzduchovod štvorhranný skup. I. U spoj, do obvodu 1400	20	4,00	m	17,90	71,60
43	Potrubie štvorhranné P do obvodu 1260 maximálnej dĺžky a, b 150-500 trieda tesnosti A	20	4,50	m2	21,62	97,29
44	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 1260 maximálnej dĺžky a, b 150-500 trieda tesnosti A	20	0,50	m2	27,36	13,68
45	Vzduchovod štvorhranný skup. I. U spoj, do obvodu 2300	20	6,00	m	24,47	146,82
46	Potrubie štvorhranné P do obvodu 2240 maximálnej dĺžky a, b 315-800 trieda tesnosti A	20	11,88	m2	19,68	233,80
47	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 2240 maximálnej dĺžky a, b 315-800 trieda tesnosti A	20	1,33	m2	20,57	27,36
48	Vzduchovod štvorhranný skup. I. U spoj, do obvodu 3100	20	50,00	m	29,72	1 486,00
49	Potrubie štvorhranné P do obvodu 3200 maximálnej dĺžky a, b 600-1000 trieda tesnosti A	20	105,00	m2	20,45	2 147,25
50	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 3200 maximálnej dĺžky a, b 600-1000 trieda tesnosti A	20	45,00	m2	19,19	863,55
51	Vzduchovod štvorhranný skup. I. U spoj, do obvodu 4400	20	15,00	m	37,21	558,15
52	Potrubie štvorhranné P do obvodu 4000 maximálnej dĺžky a, b 880-1300 trieda tesnosti A	20	12,00	m2	20,65	247,80
53	Tvarovky na štvorhranné potrubie do obvodu 4000 maximálnej dĺžky a, b 880-1300 trieda tesnosti A	20	48,00	m2	18,54	889,92
54	Skúška plynotesnosti pri FVZ DVÚ alebo pri vzduchotechnickom potrubí	20	75,00	m	3,09	231,75
55	Montážny a spojovací materiál - 4%	20	1,00	%	2 039,01	2 039,01
56	Zhotovenie projektovej dokumentácie	20	1,00	ks	440,00	440,00
57	Zaregulovanie systému	20	1,00	ks	895,00	895,00
58	Vyhotovenie revíznej správy	20	2,00	ks	148,00	296,00

Základ pre DPH: 20 % 63 440,41
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	63 440,41
DPH: 20 %	12 688,08
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	76 128,49

Ďakujeme za spoluprácu

VYKRAJ
2011